
ZARZĄDZENIE Nr 2548/2014 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12.09.2014 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowych miejskim instytucjom 

kultury – Krakowskiemu Teatrowi VARIETE oraz Teatrowi „Łaźnia Nowa” 

w Krakowie na realizację zadań inwestycyjnych. 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji celowych miejskim instytucjom 

kultury –Krakowskiemu Teatrowi VARIETE oraz Teatrowi „Łaźnia Nowa” w Krakowie na 

realizację zadań inwestycyjnych. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa  

z dnia 

w sprawie udzielenia dotacji celowych miejskim instytucjom kultury – Krakowskiemu 

Teatrowi VARIETE oraz Teatrowi „Łaźnia Nowa” w Krakowie na realizację zadań 

inwestycyjnych.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

oraz art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Udziela się dotacje celowe następującym miejskim instytucjom kultury: 

1) Krakowskiemu Teatrowi VARIETE w wysokości 950.000 zł – na realizację zadania 

pn. "Zakupy inwestycyjne dla Krakowskiego Teatru VARIETE”, 

2) Teatrowi „Łaźnia Nowa” w wysokości 136.000 zł – na realizację projektu pn. „Zakup 

sprzętu: systemu projekcji wielkoformatowej oraz 3D dla Teatru Łaźnia Nowa” 

współfinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z Programu 

Infrastruktura. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Postanawia się udzielić dotacje celowe miejskim instytucjom kultury w związku 

z realizacją następujących zadań:  

1. W związku z dobiegającym końca zadaniem inwestycyjnym „Krakowska Scena 

Variete Związkowiec – przebudowa budynku komunalnego przy 

ul. Grzegórzeckiej 71 na cele kulturalne” oraz utworzeniem Uchwałą 

Nr XCIX/1494/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. nowej miejskiej 

instytucji kultury pod nazwą: Krakowski Teatr VARIETE istnieje konieczność 

dokonania zakupów inwestycyjnych będących pierwszym wyposażeniem Teatru.  

2. W związku z uzyskaniem dofinansowania przez Teatr „Łaźnia Nowa” na zadanie 

"Zakup sprzętu: systemu projekcji wielkoformatowej oraz 3D” z programu 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Infrastruktura istnieje konieczność 

uzupełnienia montażu finansowego przedsięwzięcia w wysokości 136.000 zł. 

Dotacja Ministra Kultury i dziedzictwa Narodowego wyniosła 200.000 zł.  

 

Zarządzeniem z dnia 8 września 2014 r. Prezydenta Miasta Krakowa Nr 2493/2014 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 dokonano zmian w budżecie 

Miasta Krakowa, zmieniając równocześnie planowane wydatki majątkowe Wydziału Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego. 

Na realizację wspomnianych zadań zostaną podpisane z miejskimi instytucjami 

kultury stosowne umowy. 

Przyjęcie uchwały pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 

zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania w roku bieżącym i w latach 

następnych, oraz nie spowoduje poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu Miasta 

Krakowa, niż poniesione przed jej wprowadzeniem. 

 

 

 

 


